
Barañáin, 15 de octubre del 2022

11:15 H

Posicion Serie Calle DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 76 GORRAIZ GARCIA MAIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 898 F 9,07

1 78 ZAZPE OROZ LEIRE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 912 F 8,31

1 106 SOTO IBARROLA JUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3098 F 8,87

1 74 MARTÍNEZ MARIN DANIELA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1262 F 9,05

2 77 PATERNAIN HERNÁNDEZ SAIOA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 906 F 9,28

2 79 PINTADO ROJAS OLAIA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 996 F 9,23

2 191 DUCAY BARBERENA MADDI ESCOLARES TANGORRI U14F EN 1347 F 9,47

2 109 VILLANUEVA MARTÍNEZ ENARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3115 F 8,96

3 82 BENÍTEZ ORTIGOSA AITANA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 890 F 8,98

3 70 CENOZ LERIN SAIOA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1291 F 9,33

3 108 VILLANUEVA MARTINEZ IRATI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3114 F 8,78

3 102 SAN MARTÍN CASTILLO NAIA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3090 F 9,11

4 189 SAGASETA DE ILURDOZ BEL SARA ESCOLARES TANGORRI U14F EN 2264 F 9,63

4 87 ALONSO AZPEITIA IRUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2955 F 8,97

4 95 GORRAIZ PEREZ NAIARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3020 F 9,91

4 84 BENET LÓPEZ LORENA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2916 F 10,2

5 105 SEGURA DUCAY CARLA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3095 F 9,54

5 65 NÚÑEZ LERMA LARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1919 F 9,17

5 91 ESPIGA AZNAR CARLA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3005 F 9,44

5 84 BENET LÓPEZ LORENA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2916 F 10,21

6 101 RODRIGUEZ ACOSTA ELENA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3080 F 10,1

6 17 RECALDE ZANDIO AITANA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1021 F 9,25

6 14 MARIN SEIJAS AINARA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2162 F 8,83

6 72 CASADO CAMACHO ITSASO ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 992 F 8,45

7 34 CLEMATA VELASCO NOA AMELIA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1581 F 10,93

7 33 CIA EZCARAY MAIRA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1580 F 9,60

7 192 SANZOL URRA JULENE ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 965 F 8,74

7 18 ALONSO OSES EDURNE ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1018 F 9,76

8 96 IRISARRI IGEA EIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3030 F 9,38

8 88 AJONA ARBUNIES LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2968 F 9,57

8 16 DIEZ IRIARTE EIDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2165 F 9,44

8 36 DORGAN GURIN OLIMPIA ESCOLARES EDERKI U14F EN 2693 F 10,05

9 89 DEL MOLINO MONTERO PAULA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2994 F 10,32

9 63 DE ELGUEZABAL ACOSTA MAITENA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1857 F 8,97

9 35 DORGAN STAVILA SARA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1584 F 8,95

9 100 ORQUIN ALONSO ALAITZ ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3064 F 9,70

10 73 MÉNDEZ BERTOL LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1041 F 9,68

10 107 TAPIA CASTILLO NOA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3100 F 9,66

10 99 NUIN ALZUETA LEXURI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3061 F 9,36

11 38 PALENCIAS SANZ CLAUDIA ESCOLARES GANA U14F EN 1544 F 9,31

11 54 ISAAC OSARO MARY OSASENAGAESCOLARES GANA U14F EN 77 F 8,20

11 53 ISAAC OSARO GIFT OSARUGWE ESCOLARES GANA U14F EN 76 F 8,17

11 55 VAZ BELZUNEGUI AINHOA ESCOLARES GANA U14F EN 148 F 9,41

12 50 ZUASTI CALDERON JUNE ESCOLARES GANA U14F EN 154 F 9,66

12 46 RUIZ ANDUEZA IRENE ESCOLARES GANA U14F EN 131 F 9,65

12 49 ZELAIA MENDIBIL ENARA ESCOLARES GANA U14F EN 153 F 8,67

12 61 DESCARGA ALANDES NAIARA ESCOLARES GANA U14F EN 2763 F 9,91

13 60 SAN ROMAN MARIÑELARENA LIBE ESCOLARES GANA U14F EN 2757 F 9,18

13 56 BENTHAM OSES CELIA ESCOLARES GANA U14F EN 21 F 8,64

13 41 AGUIRRE GARCIA NICOLE ESCOLARES GANA U14F EN 2 F 8,42

13 52 IGLESIAS LOPEZ MAFALDA ESCOLARES GANA U14F EN 73 F 9,61

14 42 MADRID FERNÁNDEZ-MICHELTORENACARLOTA ESCOLARES GANA U14F EN 617 F 9,35

14 47 SOTO MADRID IRENE ESCOLARES GANA U14F EN 139 F 9,87

14 40 ZABALZA EGEA LEIRE ESCOLARES GANA U14F EN 1564 F 9,95

14 39 GOÑI RIPERO ERIKA ESCOLARES GANA U14F EN 1549 F 9,84

15 137 GUTIERREZ PETRERENA EIDER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 672 F 9,53

15 136 IMIZCOZ ZUÑIGA AITANA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 640 F 9,14

15 130 OLIVER ALONSO CARMEN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 1753 F 9,39

15 153 GUENBOUR GANBOURI FERDAOUS ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2806 F 11,76

16 148 MENDÍA FERNANDEZ LOREA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2817 F 10,07

16 145 MIQUEO ZUBILLAGA DANIELA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2814 F 9,32

16 151 ARIZCUREN POVEDA ELENA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2820 F 9,91

16 149 CORTAIRE DONNELLY SONIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2818 F 11,10

17 7 UGARTE MARTÍNEZ JUNE ESCOLARES ARDOI U14F EN 959 F 9,54

17 150 APESTEGUÍA GAY OIHANE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2819 F 9,31

17 6 GARCÍA MORENO MAITE ESCOLARES ARDOI U14F EN 936 F 9,38

17 10 ARANZADI JURADO LAURA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2900 F 9,94

18 4 ECHEVERRÍA LIZASOAIN YARA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2025 F 9,54

18 13 VERA MOLERES SARA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2980 F 8,82

18 3 DÍAZ DE CERIO LOPES HELENA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2024 F 9,73

18 9 ANOCIBAR URBIOLA IRUNTZE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2899 F 9,63
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12:45 H

Posicion Serie Columna1DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 53 ISAAC OSARO GIFT OSARUGWE ESCOLARES GANA U14F EN 76 F 1,29,1

1 54 ISAAC OSARO MARY OSASENAGAESCOLARES GANA U14F EN 77 F 1,31,1

1 108 VILLANUEVA MARTINEZ IRATI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3114 F 1,32,3

1 109 VILLANUEVA MARTÍNEZ ENARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3115 F 1,34,0

1 102 SAN MARTÍN CASTILLO NAIA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3090 F 1,37,5

1 42 MADRID FERNÁNDEZ-MICHELTORENACARLOTA ESCOLARES GANA U14F EN 617 F 1,39,2

1 47 SOTO MADRID IRENE ESCOLARES GANA U14F EN 139 F 1,43,5

1 106 SOTO IBARROLA JUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3098 F 1,45,1

1 38 PALENCIAS SANZ CLAUDIA ESCOLARES GANA U14F EN 1544 F 1,46,2

1 191 DUCAY BARBERENA MADDI ESCOLARES TANGORRI U14F EN 1347 F 1,50,1

2 72 CASADO CAMACHO ITSASO ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 992 F 1,36,2

2 78 ZAZPE OROZ LEIRE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 912 F 1,39,5

2 70 CENOZ LERIN SAIOA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1291 F 1,41,1

2 79 PINTADO ROJAS OLAIA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 996 F 1,41,3

2 8 EZQUERRA HERAS MADDI ESCOLARES ARDOI U14F EN 2658 F 1,42,6

2 94 GONZÁLEZ BERGASA NAROA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3019 F 1,43,1

2 76 GORRAIZ GARCIA MAIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 898 F 1,45,5

2 6 GARCÍA MORENO MAITE ESCOLARES ARDOI U14F EN 936 F 1,54,2

2 4 ECHEVERRÍA LIZASOAIN YARA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2025 F 1,55,2

3 150 APESTEGUÍA GAY OIHANE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2819 F 1,43,1

3 107 TAPIA CASTILLO NOA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3100 F 1,44,2

3 137 GUTIERREZ PETRERENA EIDER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 672 F 1,45,4

3 136 IMIZCOZ ZUÑIGA AITANA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 640 F 1,45,9

3 99 NUIN ALZUETA LEXURI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3061 F 1,48,9

3 96 IRISARRI IGEA EIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3030 F 1,50,5

3 7 UGARTE MARTÍNEZ JUNE ESCOLARES ARDOI U14F EN 959 F 1,50,8

3 95 GORRAIZ PEREZ NAIARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3020 F 1,51,9

3 11 ECEOLAZA SAN MARTIN EUNATE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2919 F 1,52,2

3 10 ARANZADI JURADO LAURA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2900 F 1,54,1

4 74 MARTÍNEZ MARIN DANIELA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1262 F 1,30,0

4 73 MÉNDEZ BERTOL LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1041 F 1,33,2

4 130 OLIVER ALONSO CARMEN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 1753 F 1,41,7

4 15 ALVAREZ ALVES IRATI ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2164 F 1,44,6

4 35 DORGAN STAVILA SARA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1584 F 1,45,4

4 88 AJONA ARBUNIES LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2968 F 1,50,2

4 100 ORQUIN ALONSO ALAITZ ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3064 F 1,50,6

4 151 ARIZCUREN POVEDA ELENA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2820 F 1,54,0

4 33 CIA EZCARAY MAIRA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1580 F 1,57,3

4 148 MENDÍA FERNANDEZ LOREA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2817 F 1,32,6

5 65 NÚÑEZ LERMA LARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1919 F 1,32,9

5 87 ALONSO AZPEITIA IRUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2955 F 1,34,2

5 77 PATERNAIN HERNÁNDEZ SAIOA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 906 F 1,38,7

5 82 BENÍTEZ ORTIGOSA AITANA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 890 F 1,46,4

5 152 SANCHEZ MARTINEZ DE LIZARRONDOAROA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2821 F 1,47,4

5 63 DE ELGUEZABAL ACOSTA MAITENA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1857 F 1,78,1

5 91 ESPIGA AZNAR CARLA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3005 F 1,49,6

5 101 RODRIGUEZ ACOSTA ELENA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3080 F 1,51,1

5 185 MAGANTO GOÑI LEYRE ESCOLARES TAFALLA U14F EN 504 F 1,51,5

5 105 SEGURA DUCAY CARLA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3095 F 1,55,5

5 84 BENET LÓPEZ LORENA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2916 F 1,55,6

5 89 DEL MOLINO MONTERO PAULA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2994 F 2,13,0

500 M



10:30 H

Posicion Columna3Columna2DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

136 IMIZCOZ ZUÑIGA AITANA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 640 F 5,90

150 APESTEGUÍA GAY OIHANE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2819 F 5,90

130 OLIVER ALONSO CARMEN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 1753 F 4,40

137 GUTIERREZ PETRERENA EIDER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 672 F 4,80

145 MIQUEO ZUBILLAGA DANIELA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2814 F 4,00

149 CORTAIRE DONNELLY SONIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2818 F 0,00

153 GUENBOUR GANBOURI FERDAOUS ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2806 F 2,80

148 MENDÍA FERNANDEZ LOREA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2817 F 3,20

151 ARIZCUREN POVEDA ELENA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2820 F 4,20

38 PALENCIAS SANZ CLAUDIA ESCOLARES GANA U14F EN 1544 F 7,60

54 ISAAC OSARO MARY OSASENAGAESCOLARES GANA U14F EN 77 F 8,20

53 ISAAC OSARO GIFT OSARUGWE ESCOLARES GANA U14F EN 76 F 7,90

61 DESCARGA ALANDES NAIARA ESCOLARES GANA U14F EN 2763 F 5,30

46 RUIZ ANDUEZA IRENE ESCOLARES GANA U14F EN 131 F 4,40

42 MADRID FERNÁNDEZ-MICHELTORENACARLOTA ESCOLARES GANA U14F EN 617 F 4,70

40 ZABALZA EGEA LEIRE ESCOLARES GANA U14F EN 1564 F 4,20

47 SOTO MADRID IRENE ESCOLARES GANA U14F EN 139 F 4,20

39 GOÑI RIPERO ERIKA ESCOLARES GANA U14F EN 1549 F 4,80

50 ZUASTI CALDERON JUNE ESCOLARES GANA U14F EN 154 F 5,70

49 ZELAIA MENDIBIL ENARA ESCOLARES GANA U14F EN 153 F 4,80

56 BENTHAM OSES CELIA ESCOLARES GANA U14F EN 21 F 5,00

55 VAZ BELZUNEGUI AINHOA ESCOLARES GANA U14F EN 148 F 5,10

7 UGARTE MARTÍNEZ JUNE ESCOLARES ARDOI U14F EN 959 F 5,20

6 GARCÍA MORENO MAITE ESCOLARES ARDOI U14F EN 936 F 7,70

8 EZQUERRA HERAS MADDI ESCOLARES ARDOI U14F EN 2658 F 6,20

10 ARANZADI JURADO LAURA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2900 F 4,70

4 ECHEVERRÍA LIZASOAIN YARA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2025 F 5,40

11 ECEOLAZA SAN MARTIN EUNATE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2919 F 4,90

76 GORRAIZ GARCIA MAIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 898 F 5,60

77 PATERNAIN HERNÁNDEZ SAIOA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 906 F 5,30

82 BENÍTEZ ORTIGOSA AITANA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 890 F 5,00

79 PINTADO ROJAS OLAIA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 996 F 5,10

70 CENOZ LERIN SAIOA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1291 F 4,20

72 CASADO CAMACHO ITSASO ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 992 F 6,00

78 ZAZPE OROZ LEIRE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 912 F 5,50

87 ALONSO AZPEITIA IRUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2955 F 5,60

91 ESPIGA AZNAR CARLA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3005 F 5,40

189 SAGASETA DE ILURDOZ BEL SARA ESCOLARES TANGORRI U14F EN 2264 F 5,00

101 RODRIGUEZ ACOSTA ELENA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3080 F 4,70

65 NÚÑEZ LERMA LARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1919 F 4,20

105 SEGURA DUCAY CARLA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3095 F 4,10

84 BENET LÓPEZ LORENA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2916 F 4,20

108 VILLANUEVA MARTINEZ IRATI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3114 F 7,00

109 VILLANUEVA MARTÍNEZ ENARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3115 F 5,40

102 SAN MARTÍN CASTILLO NAIA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3090 F 4,50

106 SOTO IBARROLA JUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3098 F 5,40

191 DUCAY BARBERENA MADDI ESCOLARES TANGORRI U14F EN 1347 F 3,90

74 MARTÍNEZ MARIN DANIELA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1262 F 5,20

94 GONZÁLEZ BERGASA NAROA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3019 F 4,40

73 MÉNDEZ BERTOL LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1041 F 3,70

107 TAPIA CASTILLO NOA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3100 F 5,20

100 ORQUIN ALONSO ALAITZ ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3064 F 3,40

95 GORRAIZ PEREZ NAIARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3020 F 4,80

96 IRISARRI IGEA EIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3030 F 4,40

99 NUIN ALZUETA LEXURI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3061 F 4,20

88 AJONA ARBUNIES LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2968 F 4,90

63 DE ELGUEZABAL ACOSTA MAITENA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1857 F 5,80

89 DEL MOLINO MONTERO PAULA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2994 F 5,40

18 ALONSO OSES EDURNE ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1018 F 4,60

192 SANZOL URRA JULENE ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 965 F 6,80

36 DORGAN GURIN OLIMPIA ESCOLARES EDERKI U14F EN 2693 F 6,00

33 CIA EZCARAY MAIRA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1580 F 4,70

35 DORGAN STAVILA SARA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1584 F 4,90

11:00 H

Posicion Columna2Columna1DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

38 PALENCIAS SANZ CLAUDIA ESCOLARES GANA U14F EN 1544 F 3,81

54 ISAAC OSARO MARY OSASENAGAESCOLARES GANA U14F EN 77 F 4,20

53 ISAAC OSARO GIFT OSARUGWE ESCOLARES GANA U14F EN 76 F 4,45

41 AGUIRRE GARCIA NICOLE ESCOLARES GANA U14F EN 2 F 4,10

49 ZELAIA MENDIBIL ENARA ESCOLARES GANA U14F EN 153 F 3,95

61 DESCARGA ALANDES NAIARA ESCOLARES GANA U14F EN 2763 F 2,69

50 ZUASTI CALDERON JUNE ESCOLARES GANA U14F EN 154 F 3,20

55 VAZ BELZUNEGUI AINHOA ESCOLARES GANA U14F EN 148 F 3,40

46 RUIZ ANDUEZA IRENE ESCOLARES GANA U14F EN 131 F 3,30

56 BENTHAM OSES CELIA ESCOLARES GANA U14F EN 21 F 3,77

52 IGLESIAS LOPEZ MAFALDA ESCOLARES GANA U14F EN 73 F 2,84

60 SAN ROMAN MARIÑELARENA LIBE ESCOLARES GANA U14F EN 2757 F 3,65

42 MADRID FERNÁNDEZ-MICHELTORENACARLOTA ESCOLARES GANA U14F EN 617 F 3,31

PESO 3KG

LONGITUD



40 ZABALZA EGEA LEIRE ESCOLARES GANA U14F EN 1564 F 3,17

47 SOTO MADRID IRENE ESCOLARES GANA U14F EN 139 F 2,91

39 GOÑI RIPERO ERIKA ESCOLARES GANA U14F EN 1549 F 3,35

136 IMIZCOZ ZUÑIGA AITANA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 640 F 3,83

137 GUTIERREZ PETRERENA EIDER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 672 F 3,40

130 OLIVER ALONSO CARMEN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 1753 F 2,98

148 MENDÍA FERNANDEZ LOREA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2817 F 2,58

151 ARIZCUREN POVEDA ELENA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2820 F 2,35

145 MIQUEO ZUBILLAGA DANIELA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2814 F 3,07

149 CORTAIRE DONNELLY SONIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2818 F 2,57

153 GUENBOUR GANBOURI FERDAOUS ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2806 F 2,08

150 APESTEGUÍA GAY OIHANE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2819 F 3,67

8 EZQUERRA HERAS MADDI ESCOLARES ARDOI U14F EN 2658 F 3,43

6 GARCÍA MORENO MAITE ESCOLARES ARDOI U14F EN 936 F 3,71

7 UGARTE MARTÍNEZ JUNE ESCOLARES ARDOI U14F EN 959 F 3,15

11 ECEOLAZA SAN MARTIN EUNATE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2919 F 3,00

13 VERA MOLERES SARA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2980 F 3,38

3 DÍAZ DE CERIO LOPES HELENA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2024 F 3,28

9 ANOCIBAR URBIOLA IRUNTZE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2899 F 3,03

102 SAN MARTÍN CASTILLO NAIA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3090 F 3,96

108 VILLANUEVA MARTINEZ IRATI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3114 F 3,6

109 VILLANUEVA MARTÍNEZ ENARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3115 F 3,32

106 SOTO IBARROLA JUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3098 F 3,74

191 DUCAY BARBERENA MADDI ESCOLARES TANGORRI U14F EN 1347 F 3,05

96 IRISARRI IGEA EIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3030 F 3,70

95 GORRAIZ PEREZ NAIARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3020 F 2,97

94 GONZÁLEZ BERGASA NAROA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3019 F 3,27

107 TAPIA CASTILLO NOA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3100 F 3,65

78 ZAZPE OROZ LEIRE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 912 F 4,02

72 CASADO CAMACHO ITSASO ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 992 F 4,06

70 CENOZ LERIN SAIOA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1291 F 3,04

76 GORRAIZ GARCIA MAIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 898 F 3,43

79 PINTADO ROJAS OLAIA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 996 F 3,58

16 DIEZ IRIARTE EIDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2165 F 3,33

17 RECALDE ZANDIO AITANA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1021 F 3,50

192 SANZOL URRA JULENE ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 965 F 4,38

14 MARIN SEIJAS AINARA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2162 F 3,24

87 ALONSO AZPEITIA IRUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2955 F 3,44

91 ESPIGA AZNAR CARLA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3005 F 3,27

63 DE ELGUEZABAL ACOSTA MAITENA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1857 F 3,65

89 DEL MOLINO MONTERO PAULA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2994 F 2,83

77 PATERNAIN HERNÁNDEZ SAIOA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 906 F 3,42

82 BENÍTEZ ORTIGOSA AITANA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 890 F 3,42

35 DORGAN STAVILA SARA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1584 F 3,81

33 CIA EZCARAY MAIRA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1580 F 2,98

36 DORGAN GURIN OLIMPIA ESCOLARES EDERKI U14F EN 2693 F 3,16

34 CLEMATA VELASCO NOA AMELIA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1581 F 3,25

100 ORQUIN ALONSO ALAITZ ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3064 F 3,53

99 NUIN ALZUETA LEXURI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3061 F 3,52

73 MÉNDEZ BERTOL LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1041 F 2,58

65 NÚÑEZ LERMA LARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1919 F 3,19

88 AJONA ARBUNIES LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2968 F 2,79

84 BENET LÓPEZ LORENA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2916 F 3,04

18 ALONSO OSES EDURNE ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1018 F 2,97

74 MARTÍNEZ MARIN DANIELA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1262 F 3,30

189 SAGASETA DE ILURDOZ BEL SARA ESCOLARES TANGORRI U14F EN 2264 F 2,78

101 RODRIGUEZ ACOSTA ELENA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3080 F 2,83

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D

10:30 H

Posicion Serie Calle Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 104 ALVAREZ DRONDA BEÑAT ESCOLARES TANGORRI U14M EN 1094 M 9,15

1 44 ALVAREZ LATORRE ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2951 M 7,42

1 33 BEROIZ IBAÑEZ JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 891 M 7,62

1 25 MENDIBURU ETXENIKE XABIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1908 M 8,67

2 19 TASCON GORDILLO JUAN DAVID ESCOLARES GANA U14M EN 1097 M 8,25

2 40 MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1038 M 8,00

2 42 LARRAGUETA HUARTE ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 901 M 9,50

2 39 LARRAMENDI LORENTE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 995 M 9,91

3 20 NUIN ROS RUBEN ESCOLARES GANA U14M EN 111 M 8,10

3 45 CIGANDA LOPERENA INAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2988 M 9,19

3 43 LARRAGUETA HUARTE MARIO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 902 M 9,21

3 37 GABARI SUAREZ UNAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 896 M 9,20

4 22 IGAL PEZONAGA IGNACIO ESCOLARES GANA U14M EN 72 M 9,16

4 48 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 9,68

4 29 ARANGUREN ORAYEN ADEI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1984 M 8,31

4 30 MEJDOUBI OUNA OUSSAMA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2149 M 9,80

5 21 GOÑI VILLAR IBAI ESCOLARES GANA U14M EN 65 M 9,74

5 47 GARCÍA GALARDI OIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3014 M 8,65

5 23 MARITXALAR POZUETA XABAT ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2622 M 9,07

5 50 PALOMINO DIEZ ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3074 M 9,42

SUB-14 MASCULINO
60 M



6 52 ZAPIRAIN ESPARZA OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3122 M 9,12

6 49 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 8,98

6 10 NAVARRO GONZALEZ MARIO ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1272 M 9,66

6 7 MENDOZA ITURRIAGA ISRAEL ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 2439 M 10,10

7 41 MONTAÑO BRAVE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1043 M 10,34

7 1 TIRAPU UTERGA AITOR ESCOLARES ARDOI U14M EN 2071 M 8,81

7 5 PALACIOS BURGUI ARITZ ESCOLARES ARDOI U14M EN 951 M 9,03

7 4 MARTÍNEZ ARANA MIKEL ESCOLARES ARDOI U14M EN 945 M 9,86

8 9 MARTINEZ IÑIGO TIDIANI ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1019 M 8,52

8 79 MENENDEZ ACERO JAVIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2813 M 11,46

8 3 TORREA SANZOL OIHAN ESCOLARES ARDOI U14M EN 957 M 11,81

8 53 ARANA SALINAS AIMAR ESCOLARES IRANZU U14M EN 1631 M 9,05

9 76 RESTITUTO IRISARRI AIMAR ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2805 M 8,87

9 71 IVAYLOV HADZHIEV KRISTIAN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 678 M 8,61

9 69 MENDIOROZ ERANSUS JULEN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 648 M 8,82

9 83 LOPEZ MARQUEZ PABLO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2826 M 9,86

10 66 FERNANDEZ SAROBE PABLO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2483 M 8,98

10 73 GARCÍA URIZ IGNACIO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2800 M 8,35

10 82 FERRERAS GONZALEZ JAVIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2824 M 10,11

10 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D

12:30 H

Posicion Serie Columna1Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 23 MARITXALAR POZUETA XABAT ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2622 M 1,31,9

1 33 BEROIZ IBAÑEZ JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 891 M 1,32,6

1 1 TIRAPU UTERGA AITOR ESCOLARES ARDOI U14M EN 2071 M 1,33,3

1 29 ARANGUREN ORAYEN ADEI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1984 M 1,37,2

1 43 LARRAGUETA HUARTE MARIO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 902 M 1,38,5

1 40 MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1038 M 1,40,4

1 5 PALACIOS BURGUI ARITZ ESCOLARES ARDOI U14M EN 951 M 1,41,2

1 42 LARRAGUETA HUARTE ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 901 M 1,41,6

1 4 MARTÍNEZ ARANA MIKEL ESCOLARES ARDOI U14M EN 945 M 1,46,1

1 30 MEJDOUBI OUNA OUSSAMA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2149 M 1,47,3

2 47 GARCÍA GALARDI OIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3014 M 1,30,9

2 22 IGAL PEZONAGA IGNACIO ESCOLARES GANA U14M EN 72 M 1,34,7

2 37 GABARI SUAREZ UNAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 896 M 1,35,2

2 52 ZAPIRAIN ESPARZA OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3122 M 1,35,4

2 25 MENDIBURU ETXENIKE XABIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1908 M 1,41,8

2 39 LARRAMENDI LORENTE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 995 M 1,44,9

2 104 ALVAREZ DRONDA BEÑAT ESCOLARES TANGORRI U14M EN 1094 M 1,47,6

2 49 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 1,49,5

2 41 MONTAÑO BRAVE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1043 M 1,50,2

2 45 CIGANDA LOPERENA INAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2988 M 1,50,5

2 48 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 1,55,5

3 11 LAZARO REINARES IZAN ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 964 M 1,23,7

3 73 GARCÍA URIZ IGNACIO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2800 M 1,28,3

3 76 RESTITUTO IRISARRI AIMAR ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2805 M 1,29,6

3 44 ALVAREZ LATORRE ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2951 M 1,36,8

3 50 PALOMINO DIEZ ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3074 M 1,43,5

3 7 MENDOZA ITURRIAGA ISRAEL ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 2439 M 1,56,8

3 79 MENENDEZ ACERO JAVIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2813 M 2,12,6

11:45H

Posicion Columna2Columna1Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 TIRAPU UTERGA AITOR ESCOLARES ARDOI U14M EN 2071 M 6,80

4 MARTÍNEZ ARANA MIKEL ESCOLARES ARDOI U14M EN 945 M 5,20

3 TORREA SANZOL OIHAN ESCOLARES ARDOI U14M EN 957 M 1,90

5 PALACIOS BURGUI ARITZ ESCOLARES ARDOI U14M EN 951 M 5,80

11 LAZARO REINARES IZAN ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 964 M 8,90

30 MEJDOUBI OUNA OUSSAMA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2149 M 5,80

23 MARITXALAR POZUETA XABAT ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2622 M 6,40

40 MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1038 M 6,40

37 GABARI SUAREZ UNAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 896 M 5,20

43 LARRAGUETA HUARTE MARIO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 902 M 6,20

39 LARRAMENDI LORENTE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 995 M 4,20

42 LARRAGUETA HUARTE ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 901 M 6,10

25 MENDIBURU ETXENIKE XABIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1908 M 5,20

33 BEROIZ IBAÑEZ JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 891 M 6,70

29 ARANGUREN ORAYEN ADEI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1984 M 7,50

44 ALVAREZ LATORRE ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2951 M 7,80

104 ALVAREZ DRONDA BEÑAT ESCOLARES TANGORRI U14M EN 1094 M 4,70

52 ZAPIRAIN ESPARZA OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3122 M 4,80

47 GARCÍA GALARDI OIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3014 M 5,70

41 MONTAÑO BRAVE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1043 M 3,90

49 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 6,40

48 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 5,00

45 CIGANDA LOPERENA INAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2988 M 5,10

50 PALOMINO DIEZ ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3074 M 3,80

65 PISTEN ANDRES ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2109 M 7,60

71 IVAYLOV HADZHIEV KRISTIAN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 678 M 7,70

76 RESTITUTO IRISARRI AIMAR ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2805 M 4,60

500 M

PESO 3KG



66 FERNANDEZ SAROBE PABLO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2483 M 6,50

63 SIMÓN HERRERA DIEGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1707 M 5,00

69 MENDIOROZ ERANSUS JULEN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 648 M 5,60

83 LOPEZ MARQUEZ PABLO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2826 M 4,60

82 FERRERAS GONZALEZ JAVIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2824 M 4,40

73 GARCÍA URIZ IGNACIO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2800 M 7,20

79 MENENDEZ ACERO JAVIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2813 M 3,20

21 GOÑI VILLAR IBAI ESCOLARES GANA U14M EN 65 M 4,00

19 TASCON GORDILLO JUAN DAVID ESCOLARES GANA U14M EN 1097 M 6,80

22 IGAL PEZONAGA IGNACIO ESCOLARES GANA U14M EN 72 M 5,20

20 NUIN ROS RUBEN ESCOLARES GANA U14M EN 111 M 7,60

12:00 H

Posicion Columna2Columna1Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

5 PALACIOS BURGUI ARITZ ESCOLARES ARDOI U14M EN 951 M 4,20

4 MARTÍNEZ ARANA MIKEL ESCOLARES ARDOI U14M EN 945 M 3,47

1 TIRAPU UTERGA AITOR ESCOLARES ARDOI U14M EN 2071 M 4,46

23 MARITXALAR POZUETA XABAT ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2622 M 3,93

29 ARANGUREN ORAYEN ADEI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1984 M 4,94

30 MEJDOUBI OUNA OUSSAMA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2149 M 3,32

33 BEROIZ IBAÑEZ JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 891 M 4,25

40 MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1038 M 4,16

42 LARRAGUETA HUARTE ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 901 M 3,86

43 LARRAGUETA HUARTE MARIO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 902 M 3,82

37 GABARI SUAREZ UNAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 896 M 3,64

39 LARRAMENDI LORENTE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 995 M 3,10

25 MENDIBURU ETXENIKE XABIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1908 M 4,10

49 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 2,30

41 MONTAÑO BRAVE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1043 M 3,13

48 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 3,63

52 ZAPIRAIN ESPARZA OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3122 M 3,82

45 CIGANDA LOPERENA INAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2988 M 3,82

104 ALVAREZ DRONDA BEÑAT ESCOLARES TANGORRI U14M EN 1094 M 3,30

47 GARCÍA GALARDI OIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3014 M 3,70

44 ALVAREZ LATORRE ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2951 M 4,96

50 PALOMINO DIEZ ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3074 M 3,49

66 FERNANDEZ SAROBE PABLO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2483 M 3,06

71 IVAYLOV HADZHIEV KRISTIAN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 678 M 3,83

69 MENDIOROZ ERANSUS JULEN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 648 M 3,74

76 RESTITUTO IRISARRI AIMAR ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2805 M 3,68

63 SIMÓN HERRERA DIEGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1707 M 4,00

83 LOPEZ MARQUEZ PABLO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2826 M 3,03

73 GARCÍA URIZ IGNACIO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2800 M 3,33

79 MENENDEZ ACERO JAVIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2813 M 2,06

3 TORREA SANZOL OIHAN ESCOLARES ARDOI U14M EN 957 M 2,85

LONGITUD


